

Link do produktu: <https://www.greencamo.pl/a-gora-num-le-crayon-a-andre-zestaw-do-czyszczenia-i-konserwacji-petit-p-1843.html>



A-Gora Num / Le Crayon a Andre zestaw do czyszczenia i konserwacji Petit

Cena brutto	99,00 zł
Cena netto	80,49 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	1714/1231-26_16
Kod producenta	AGN/LCaA zP
Kod EAN	5904804353650
Producent	A-Gora Num / Le Crayon a Andre

Opis produktu

Zestaw **Petit Le Crayon à André / A-Gora Num**

Oferowany zestaw składa się z 6 przedmiotów:

- Zestaw 4 sztuk ołówków Le Crayon à André: skalpel, wełna stalowa, cienki i gruby HD.
- Płynu The Restorator 100ml Le Crayon à André / A-Gora Num,
- Strugaczki do ołówków A-Gora Num.

Zestaw Petit jest to podstawowy, minimalny zestaw skierowany dla osób rozpoczynających przygodę z odrestaurowywaniem swoich znalezisk. Jest to połączenie trzech produktów od których wszystko należało by zacząć :)



The Restorator to specjalny płyn do czyszczenia monet, guzików, klamr i innych przedmiotów.

Płyn na bazie perhydrolu.

Sprawdza się bardzo dobrze do zmiękczenia osadu na przedmiotach.

Sposób użycia:

Umieścić przedmiot w zamykanym pojemniku. Nanieść parę kropeł na przedmiot. Zamknąć szczelnie na 12 godzin. Powtórzyć w razie braku lub niezadowolającego wyniku.

Płyn wielokrotnego użytku. Bezpieczny dla patyny.

Pojemność: 100ml



Skalpel z miedzianą końcówką można ostrożnie i bezpiecznie zeszkrobać grubsze zabrudzenia. Dzięki wykonaniu końcówki z miedzi i odpowiednim delikatnym traktowaniu powierzchni monety nie uszkodzimy szlachetnej patyny.



Ołówek z wełną stalową po obu stronach - używany do równomiernego polerowania.

Wkłady z wełną stalową są wymienne.

W zestawie znajduje się 10 szt. wymiennych wkładów z wełną stalową.

W jaki sposób wymienić wkład?

Zapraszamy na krótki film vidéo mise en place de la recharge laine d'acier - YouTube



Gruby ołówek HD zawiera rdzeń z twardego materiału będącego połączeniem mosiądzu i stali ze specjalną mieszanką gumowo-kryształową.

Ołówek można ostrzyć załączoną do zestawu strugaczką.



Cienki ołówek HD posiada rdzeń o takim samym składzie jak grubszy ołówek, ale ma cieńszą końcówkę. Została ona zaprojektowana specjalnie do pracy z drobnymi detalami.

Ołówek można ostrzyć załączoną do zestawu strugaczką.



Bardzo przydatnym uzupełnieniem samych jak i zestawów ołówków jest specjalnie zaprojektowana strugaczka firmy **A-Gora Num** do ostrzenia ołówków cienkiego i grubego HD oraz z rdzeniem z włókna szklanego.

Strugaczkę można oczywiście stosować z powodzeniem do ostrzenia innych ołówków czy kredek.

Posiada 2 otwory o średnicach: **11mm** i **8mm**

Wymiary strugaczki: **26mm** x **24mm** x **14mm**

Waga strugaczki: **6g**

